Bu teşbih aynı zamanda şairin somutlaştırma tekniğini
gösterir: Soyut bir güzellik algısı, herkesin zihninde
canlanabilecek maddî bir nesne (ayna) aracılığıyla görünür hâle
getirilir. Ancak bu somutlaştırma, bedeni nesneleştiren kaba bir
anlatıma değil sanatsal bir yüceltişe hizmet eder. Kendisinden
sonra gelen şairlerde de aynı üslup görülmektedir. Örnek olarak
Ru’be b. el-Accâc (ö. 145/762) bir şiirinde şöyle demektedir:326

ضافضْفَلا اهعِرْدَ في ةٌيَرِاج يضِالما نَاضمَرَ في ىتَأَ دقَلَ

Geçen Ramazan’da gelmişti Geniş elbisesiyle bir genç kız

ضِ�إِ نيِبَ تِخْأُ نْمِ ضُيْـَبأَ ضِايمْلإِِ� ثَيدِلحَا عُظِّقَـُت

Parlaklığıyla sözü bitirir Benî İbâz’ın kız kardeşinden de
beyaz